

---

## **Pachet țeava polietilenă și manșon - SPIRO**

I.D.: 50503942

---

Data publicarii	09.10.20	Coduri CPV	44163160-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.874,34 RON - 1.874,34 RON

---

Descriere: Pachet țeava polietilenă și manșon - SPIRO : 1. Țeavă polietilenă (PEHD) PE 100 SDR 17 PN10 Dext 110 mm preizolată termic cu spumă PUR, -Manta Spiro Da 200mm, L=6m - 12m 140.79 lei 1.689,48 lei 2. Manson Spiro țeavă DN100/200 (tub+materiale) -2buc 92.43 lei 184.86

---